2021年10月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト ラ イ ク

代表者名 代表取締役社長 荒 井 邦 彦

（証券コード：6196 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員 中 村 康 一

 (TEL 03－6895－6196）

広島オフィスの開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり広島オフィスを開設いたしますので、お知らせいたします。

記

１．開設目的

   当社はこれまで全国7か所の拠点を軸に営業活動を展開してまいりました。帝国データバンクの

「全国社長年齢分析」によると、広島県に本社を置く企業の社長の平均年齢は、2020年時点で

60.0歳と年々上昇しております。このような状況をふまえ、中国地方の経営者の経営課題解決を

より一層支援すべく、中国地方では初となる広島オフィスを開設いたします。

広島オフィスの開設により営業体制を強化するとともに、同地域でのＭ＆Ａコンサルタントの

採用強化にも取り組み、さらなる業容拡大を図ります。

２．業務開始日

  2021年11月1日（月）

３．住所

   〒730－0031 広島県広島市中区紙屋町2丁目1番22号 広島興銀ビル4階

アクセス：広島電鉄紙屋町西停留所から徒歩1分

４．電話番号

   082－536－0101

以 上